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PAVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprobacion de Gasto: 693 Gasto por

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Paliza: D02865 Del 21/12/2021

Comnrobar 708

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

hora de Impresion

15/dic/202]
0F:46 pan.
Pagina 1

Fecha y

Modifico: forena

Beneficiario: MIGUEL SANTILLAN CAMPOS Folio / Cheque : T-8372
No Cuenta Deseripeion de 12 cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
000F  B240-16REG-CEEDL-CO2-3751-1 Viaticos en ¢l pais G, Corriente $228.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMIQS
0002  8240-16REG-CEESI-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0003  8240-16REG6-CEREQ1-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricnte $260.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0004 8240-16RE6-PROEL-P08-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente £149.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0005  8240-16RE6-PROEL-P08-3751-1  Vidticos en el pais G. Corricnic $260.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0006 8220-16REG6-CEEQ1-C02-3751-1 Vidticos en cf pais G. Corriente $228.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0007 8220-16RE6-CEE01-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $225.00 GCMIGUEL SANTILLAN CAMDOS
0008 8220-16RE6-CEEQ1-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corricnte 526008 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0009 8220-16REG-PROEE-P08-3751-1  Viaticos en l pais G, Corriente $149.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0010 8220-16RE6-PROEL-P08-3751-1  Vidticos en ¢l pais G, Corriente $260.00 GC MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
00L1  8250-16RE6-CEE01-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G, Corriente $228.00 GI» MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4012,
Factura: A 1290003
0012  8250-16RE6-CEE01-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G, Corriente $225.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4013,
Factura: A 125004
0013  8250-16RE6-.CEE01-C02-3751-] Viilticos en el pais G. Corriente $260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPQS, Follo: 4G14,
Factura: FTDA4631391
0014  §250-E6REG-PROEL-P08-3751-1  Viaticos en el pais G. Corziente $149.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4015,
Factura: "LC-53251
0015 8250-16REG-PROEL-P08-37511  Viiticos en el pais G. Corriente $260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Felio: 4016,
- Faclura: 186838
'6  8240-16REG-CEEQ1-CO2-3751-1  Vidticos en el pais G. Corricnte §228.00 GO MIGUEL SANTILLAN CAMBOS, Folio' 4012,
Factura: A 1290003
0017  8240-E6REG-CEED]-CH2-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $225.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4013,
Factura: A 129004
0018 8240-16REG-CEEQE-C02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente 5260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4014,
Factura: FTDA463 1891
0019  8240-16REG-PROEL-P08-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $149.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPGS, Felio: 4015,
Factura: PLC-5325%
0020 8240-16REG-PROEL-P08-3751-1  Viiticos en ¢l pais G, Corriente $260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Falia: 4016,
Factura: 186838
0021 5137-3751 Viiticos en ¢l pais $228.0¢ GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4012,
Factura: A 1290003
0022 51373751 Vidticos en ¢l pais $225.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio® 4013,
Factura- A 120004
0023 5137-3751 Viiticos en el pais 5260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4014,
Factura: FTDA4G3 1891
0024 53137-3751 Viiticos cn el pais $149.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4015,
Factura: PLC-53251
0025 5E37-3751 Vidticos cn el pais $260.00 GI MIGUEL SANTILEAN CAMIP0S, Falio- 4016,
Factura: 186838
0026 2E12-2-000098 SANBORN HERMANOCS, SA $260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Falio: 4014,
Factura: FTDA4631891
0027 2E12-2-000147 PARAISO PERISUR, SADECV $228.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4012,
Factura: A 1290603
0028 21122000147 PARAISO PERISUR, SA DECV $225.00 GD MIGUEL.SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4013,
Factura: A 129004
0029 2112-2-000825 JOSE MANUELL SANTIAGO TOVAR $260.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio 4016,
Factura: $86338
0030 2112-2-001655 OPERADORA DE RESTAURANTES $£49.00 GD MIGUEL SANTILLAN CAMPOS, Folio: 4015,
S Factura: PLC.53251
i1 826(-16RE6-CEE01-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $228.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMIPOS
0032 8260-10REG-CEEQ]-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corrienie $225.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0033 8260-16REG-CEED]-C02.3751«1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $260.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMPPOS
0034 8260-16REG-PROEL-POB-3751-1  Vidticos en ¢l pais G, Cormrienie $149.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
D335  8260-I6REG-PROEL-POB-3751-1  Viiticos en el pais G. Corviente $260.00 GE MIGUEL SANTILEAN CAMPOS
0036 8250-16REG-CEED]-C02-3751-] Vidticos en ¢l gais G. Corrienie $228.00 GE MIGUEL SANTILEAN CAMPOS
0037 8250-16REG-CEEDI-C02-3751-1 Viiticos en ¢l pais G. Corriente $225.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMPDS
0038 8250-16REG-CEEDI-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G, Corriente $260.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
0039 8250-16REG-PROEL-POB.3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $149.00 GE MIGUEL SANTILLEAN CAMPOS
0040  8250-16REG-PROEL-PO8-3751-1  Vidticos en ¢l pais G. Corriente $26¢.00 GE MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
G041 B270-16REG-CEED}-C02-3751-1 Yidticos en el pais G. Corriente $228.00 GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL [NE A CAPACITACION REGISTRO
PP Y PIVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS 13AS 5-7 OCT, Felio Cemprabacion de
Gasto: 693 Gasto por Comprobar. 728
0042 B270-16RES-CEED]-C02-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Carriente $225.00 G T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CIy
MX BAASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PP Y DAVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 QCT, Felio Comprobacion de
Gasio: 693 Gaste por Comprobar: 728
0043 8270-16REG-CEEO1-C02-3751-1 Viaticos cn ¢l pais G. Corriente $260.00 GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD

MX P/ASISTIR AL INE A CAPACIT, ."\CION REGISTRO
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Usr: lorena

Rep: rptPoliza

Beneficiario:

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D02865 Del 21/12/2021
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P/VERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprobacion de Gasto: 693 Gasto por

MIGUEL SANTILLAN CAMPOS

Cnmnrahar 778

Fechay| 15/dic/2021
hora de Impresién | 01:46 p.m.

Pagina{ 2

Folio / Cheque : T-8372

No

Cuenta Bescripeion de ia cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0044

0045

0046

0047

0048

0050

0051

0052

0053

0054

~Angs

8270-16RE6-PROEL-P08-3751-1

8270-16REG-PROEL-PD8-3751-1

82060-16RE6-CEE01-C02-3751-1

8260-16REG-CEE01-C02-3751-1

8260-16RE6-CEE01-C02-3751-1

8260-16RES-PROEL-PO8-3751 -1

8260-16RE6-PROEL-P08-3751-1

2112-2-000098

2112-2-000147

2112-2-000825

2112-2-001655

1122-0004-6005

Viaticos en el pais (7, Corrienle

Vijticos cn cf pais G. Corricnte

Viaticos en cl pais G. Corriente

Viillices en el pais G. Carriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en ¢l pais G. Carricnte

Vidticos en el pais G. Corriente

SANBORN HERMANOQS, SA

PARAISO PERISUR, SA DECV

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

OPERADORA DE RESTAURANTES

MIGUEL SANTILLAN CAMPOS

$149.00

$260.00

$260.00

$453.00

§260,00

§149.00

$228.00

§225.00

$260.00

$£49.00

$260.00

$1,122.00

6,732.00

Madificé; lorena

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LACD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PP ¥ P/VERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DSAS 5-7 OCT, Folic Comprobacion de
Gaslo: 693 Gasto por Comprobar: 728

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PP Y PAVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DEAS 5-7 OCT, Folie Comprebacion de
Gasto' 693 Gasto por Comprobar. 728

G T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRG
PP ¥ P/VERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5.7 OCT, Folio Comprobacicn de
Gasto: 693 Gasto por Cemprobar: 728

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRG
PP Y PAVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprobacion de
Gasto: 691 Gasto por Comprabar: 728

GP T-8372 MEGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX PYASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PEY PVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5.7 OCT, Folio Comprobacion de
Gasto. 693 Gasie por Comprobar: 728

GP T-B372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL INE A CAFACITACION REGISTRO
PP Y P/YERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 QCT, Folie Comprobacidn de
Gaslo: 693 Gasto par Comprobar: 728

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS ALACD
MX P/ASISTIR AL ENE A CAPACITACION REGISTRO
PP Y PIVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Felio Comproliacion de
Gasto: 693 Gaste por Comprobar- 728

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PP Y PAVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 OCT. Felio Comprobacion de
Gasto: 693 Gasto por Comprobar: 728

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA CD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PP Y PAVERIFICACION DESTRUCCION DI BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprabacion de
Gaste: 693 Gasto por Comprobar: 728

GP T-8372 M)GUEL SANTILLAN CAMPOS ALACD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
P2 Y PAVERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprobacian de
Gasto: 693 Gasto por Comprobar: 728

G T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LACD
MX P/ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PPY P/VERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS 1LOS DIAS 5-7 OCT, Folio Comprobacidn de
Gasto: 693 Gasio por Comprobar. 728

GP T-8372 MIGUEL SANTILLAN CAMPOS A LA €D
MX ASISTIR AL INE A CAPACITACION REGISTRO
PP ¥ P/VERIFICACION DESTRUCCION DE BASE DE
DATOS LOS DIAS 5-7 OCT, Folic Comprobacion de
Crasto- 693 Gasta por Comprobar- 728
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lemerane

Para:  C.P. Daniel Galvan Rios, Director Ejecuti

Ravisién: sep 23, 2011

De: Lic. Miguel Santillan Campos, Director
Fecha: lunes 04 de octubre de 2021

Ref: Solicitud de viaticos

Por este conducto me permito

Por o anterior le solicito a usted los viaticos corresy

y alimentos de 2 dias.

Sin otro particular.

Atentamente:

Lic. Miguel Sa
Director de

Campos

ganizacion Electoral.

t

E

informarle que los d
a las instalaciones del Instituto Nacional Electora
México para recibir la capacitacion sobre registro

Cuepre Eytutal Eleiarn! 7 e Postipe ke Cindodam de SLP

vo de Admiinistracién y Finanzas
e Organizacion Electoral.

ias 05 y 06 el que suscribe asistiré
que se localizan en la Ciudad de
de partidos politicos locales.

yondientes a hospedaje de 1 noche
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Operacion: Transferencias a terceros Banorte

Fecha de operacién: 03-11-2021
Hora de operacion: 08:40 horas
Cuenta origen: Suma Ndémina - 0183299468
Nombre de ordenante: MIGUEL SANTILLAN CAMPOS
RFC de ordenante: SACM490427FAS5
Cuenta destino: CEEPAC - 0840005143
Nombre del destinatario: CEEPAC
RFC del destinatario: No capturado.
Banco destino: Banorte
Carreo electrénico de destinatario: No capturado
Importe a pagar: $ 595.00 MN
VA de la operacion: $ 0.00 MN
Referencia: 123
Concepto: Devolucion viaticos dia 6-10
Modalidad: Unica vez
Fecha de aplicacion: 03-11-2021

Comisién: $0.00 MN

IVA de la comision: $ 0.00 MN

Clave de rastreo: 000003943 Ga 3'&0 Corr ;eniggi

Nota:

Cperselte Tes iz & raves U 100 eotlpos O odmiptdn SUe [Woossar (56 peliciores 203 Barco per IRErmet ¥ e se Lhigar e isviusss oe YAexinn, [ F.

Fars ¢l oo sclaranitn respecin & 1 opsracion PEiE&X.ﬂm eclloitarle & raves e ioe sintierles lelolonos, en LR 13060 M MaYSr 5 50 oiah ralursies oty g s fechs
selldlaos en &t presecls comprobarts MERI DUF [95) 5140 SE00 - BAOTierrey | 8Y) SISESE00 - GLaaslalars 1 231 2665 BO00 - Feslo del fafs O BOD 208 6783,




PPEB60612QN3

DDB10E31-B857-406F-8BI4-ED7FF2632C0D5
Ea, 30 I\ PARAISO PERISUR SA DE CV
PARMSO PERISUR Serie Falio
A 129003
Fecha Y Hora

2021-10-27T08:40:41

L CEE0001 14NDS Go3
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

1 cg2 UND 90101501 Consumo Alimentos 164.66 164.66

1 C62 UNO 20101501 Consump Bebidas 319 31.9
Subtotat $196.56
Impuestos Trasladados $31.44
Total $228.00
o Sarvicio $22.00
Gran Total $250.00

Desglose de Impuestos

- .
002- VA 0.160000% $31.44
DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS (00/100) M.N.
Tipo de Gomprobanto: 1 | Moneda: MXN | Tasade Cambio: 51,00 | Formade VZB | Mblodode Pago: PUE | Certificado del Emisor: 00001000000505750200
Sucursai: Hotel Radisson Perisur | No.Tickel: 212242260510 |  Fecha Consumor 05/10/2021 10:42:50 p. m,

Lugar da Expedician: 14010 |  Régimen Fiscal: 601

Chservacionos PUNTO DE VENTA; 0001, PROPINA: $22.00, PAGADO: $228.00 CHEQUE FACTURADO: 402084

Cadena Original dal Complemento dy Certificacidn Digital dei SAT

§[4.1]|dd610031-bB5T7-406¢-BbDB4-607112632cd5]|2021-10-

27T08:40:42|OFRyxSuzipewasliusGaaTkadWnakema/xDx7p6R3y 1 EtgCh3hqB6DTasDThetb 1EiAL1 GerkICNVYSvhITAYKORWGJaQeEWB Gsp+dHwinWRpkqCsWXrGskiVr7zaT Jsla0KY AuTjdpLQTdBEIUWYS
1F2eCChSp3+ZU4AMswFZXNINGS1 FLoziRiB1ialWywBcmEZgvg GmShidbjsQQThzavn 1/PegmlUXWHZBEtFPI+/nLw38dinmR3ClvpLdCr5+jv4 Fx8B9h/meSMbOAG X FeH1 AyHsbKfzked WXgWa3+HDBSVubuo
IfﬂDWszKcOfR?bVHDCthUQ==|DDDO1000000506236653“

wsatia Digital del Emiser
QFRyxxSuzipcwaSlluBSaaTkg4WnakemaJxDx7pER 3y 1EIgCh3hq66DTasDThelb1EiAL16crkICNvY SvbI TAYKORhGJaQcEwB Gsp+dHIwinWRpkqCsWXrGskNVI7zaTJsla0KYAUT|dpLATAIBEIVUWYST F2eGCbSp

IZUAMewF2XNIVS5 TFLozZIRIBY ietWivwEemEZgevq@GimBhildbjsQQOThz3vn 1/PegmUXWHzBEbF PH/nLw33d/inmR3CHvpLACrs+jvdFx8Bah/mcBMbOABXF cH1AyHsbKizkedWXgWa3+HDBSVubuoMhDWxsSKe
OR7bVHOChNsUQ==

Folio Fiscal dd610031.-b857-4061-8094-e072632cd5 | Corlificado SAT: 00001000000506236653 | Wersion GFDIt3.3
.Focha y Hora de Certificasién: 2021-10-27T08:40:42

- Nt ;.-ﬂ
TR
-'*';.:;-F?E»

Este documento es una representacion impresa de un Comprobante Fiscal Digital

Gasto Corriente

Pagina 1 de 1 Fecha de Impresion 28/10/2021 04:34:58 p. m.




PPESBOB12QN3

ia J”é é p\ PARAISO PERISUR SA DE CV 492'!81FC-FD36-43C-BE5E-5D7GE4BGEBZ1

PARAISO PERISUR

Serie Folio
A 129004
Fecha Y Hora

2021-10-27T08:44:44

Go3

}GNSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

1 62 UNQ 90101501 Consumo Afimentos 183.97 193.97

Subtotal $193.97
impuestas Trasladados $31.03 /
Total $225.00
Sarvicio $25.00
Gran Total $250.00

Dasglose de Impuestos

062- IVA ¢,160000% $31.03

DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS (00/100} M.N.

Tipo de Comprobante: | | Monada: MXN | Tasado Cambio: $1.00 | Formade i?/nfﬁa |  Métedo de Pago: PUE | Ceslificado dal Emisor: 00001000000505750200
Sucursal; Hotel Radisson Perisur | No.Ticket: 210927520610 | Fecha Consumno: 06/10/2021 09:28:24 a. m.
Lupgar do Expedicién: 14010 | Régimen Fiscal: 603

Ohservacionss PUNTO DE VENTA: 0001, PROPINA: $25.00, PAGADO: $225.00 CHEQUE FACTURADO: 402097

Cacdana Original del Complamanta do Certifisacion Digital dol SAT

[11.1[492181fc-fd36-432¢c-be56-5d76e480eb21|2021-10-

27T0B:44:44]EgV8+PIQWanI7c20RINOKBES1 0sN GeaChuiBOVT RsqHECIVNIXDISOuxNag Qb LT L1 sCEFNwuBnk2isREcSWaZBKk OxAkkSy S LivkparadgePehU23YY HMHkIPd winzFkF TAb3wzG4aERBvo2 TE
BIWhOHIYWCpBe4! 7rizF GdyvpCa80qiwQgwgBaoiDdsgeavi2d5Yod19agSXipk131Zg (BjoMPbZTYEb0h3F pY+7d0we/WBbIG Yjieq 7 ezKBeJaSvBYLH vUmH|23%9b8HXIts 15 TniLKmLxt26Bx Y s PRIQGH TOImvOVp
Q/bX1mDH55+BdCCwGQTWA==|00001000000506236653]f

—

y Digitai de) Emisor
EyvB+PIfQWenl Tc2oRINDKjBS5510sNGaaChuiBOVIRsqHEC3VnIx0I50uxNag0oUXTL 1s CEFNwuGnk2jsRECEXW3ZEKKQxAkk Sy SUvk9pBradgcPahUZ3 Y HMHKIPdiwKnzFKFOIT 43wz G4 aE Bvoz7 EBSWROHMYW
CpBeaTrJzF GdyvpCo80glwlgwgBeoiDdsgcav02d5Yad/19agS X 7pk1 3 ZgMBjoMPbZTY 8b0h3FpY+7 0w/ WBbIGY feq7 ezKBeJSSvBIu 1vUmHj2348bBHXIs 15TnrLKmLx(2BBx YiePEQGH 7 0tmviVpQ/b X miHS
S+BICCWGOTWA==

Folio Figoal: 4921611c-fd36-432¢-beb6-5d76e480eb21 | Certificado SAT: 0D0MO00C00506236653 | Vorsion CFDE 3.3
E Facha y Hora de Cargfiencien 2029-10-27T08:44:44

Gas%@ Corriente
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{ S ~ SANBORN HERMANOS, SA DE GV |
RFC: SHE190530Y§7 623-0PCIONAL PA‘RA GRUPOS DE SOCIEDADES

DOMICILIL FISCAL LAGO ZURICH 245 EDIFICIO FRESAFALCON, PISO 7 GOL. AMPLIACION GRANADA MIGUEL HIDALGO, MEXICO  GIUDAD BE MEXIGO, C.P. 11520

FACTURA - FTDA4631891 @
” Folio Fiscal

Page 1 0f 1

EXPEDIDG EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, MADERO, C.P. 06500

f280e3f2-9659-4bab-ade6-94b9dc0d4cf6

i

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000506236653 !

= e e o SR FECHA Y HORA DE EMISION | FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
RECEPTOR .- CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION GIUDADANA | i o N
RFC _ CEE0D114NDS TIPO DE COMPROBANTE 11 | ola__mEs __afio HORA | DA mMEs  afio HORA
USOCFDI i%-ﬁi-tol on goneral TIPO DE MONEDA :MXN | 25 10 2021 14:55:34 25 0 2021 14:58:34
E < 28-Tarjeta de débito |§ PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
|
'

[ N° DE SERIE DEL GERTIFICADO CSD : 0C001000000410487196

DESCRIFCION I BASE ]':MFUEsToiFAcToR [rasall IMPORTE VALOR | |MpORTE

. ol Ea : o] CVE |UNIDAD |
80101501 9999509 1 Q3 SRY Alimentos preparados $224.14 002 Tasa 0.160 $35.86 $224.14 $224.14

0001,025,3181,06/10/2021

L

RADO
Gasto Corrients

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTG DE CERTIFICACION DIGITAL DEL AT :
I15.1{F 280E3F2-8659-45AB- ADE6-0489D CADACF 6{2021.40-26T14:88:341FIDOBO11B67|PY 28RKKOIZKN SUB-TOTAL $224.14
TTHEZYWGZSN/CAKXZKMKSYY OVHBGHWWERXVZGIHIGOKO/ISYTIKLIVMLSBFJYIDSQGFRODTLN
TL+VDDOTBCZVILVA+MTIMC OGN GWITMKLOBNHLGCZHGODVCHMS Y LIZCUDSX2S ENSXBSIOZF
MRTEFJPRGHUUPBADPACHPSOHVAESE+ZOTAVPNFCRTKGWMIDPGXRAGIGOVE2Y D GVRZQDE!

EJBLIDSKOMUSLOVIBOCS4VED27BRWLANAUDT2UFJWCQYASBIMLYWAISMOOK21 DSBYSGIGHESOX IVA $35.86
AZUEFHJNHTITE+Q53EMFNRFKDNOUESES7W2VRDQ==(00001000000506236653]; e ’
ﬁ{_,;f
TOTAL $260.00
Verslén3.a {* DOSCIENTOS SESENTA PESOS 001100 M.N. <}

SELLO DIGITAL DEL CFDI :
Pyz8rKkQ3zkn7 Thizywgz5N/CAKXZKmK v YoVhBEkwwEFxvZ GIH1 GOXo/95yliKIvmI/#BF JyiD5QgFraR TINE+VADOTh CZvILVA+ mT/mcoGNGW DimkLESNhLgC Zhg DdvEhmB +yljzeuDBX2SEN5XBSI0ZMR]IbPRGhuuPBAJP4CH!
psOhVAeRE+ ZotavpnFCRTKgwM1dpgXBaci Gqv52Yd 1 gvrzQoElefbLid SkOMUBIIvE BOCs4VBDZ7 BrwI+nAUD T2uF WG qYAsB1 MITW3IsmODK2 1d5bYgGIGhbSgxazuEMmINHTIIB+q530MENAKDNoUsIEB 7w 2vrd Q==

| sELL0 DEL SAT -
‘ bHENEEUWCNBEZVEEGNEMOUWScBoy wol+qtnyMDAIbYEGIIO|IYAFVY SXSLatyV1 7yaT5Moxma7plLzExY SwbmadHial SIRGRPqUBs/Iu7oPPsagZI4 (vhZP T SOKIPSHEJIAOJRESN Hsy2mdFTUSHAFMGI Tp+pSTvmBd
OXIPEVgSTOdSMHKAJpREYSAENIBZSTKL Ge5HTBIQACHVYDIGrOMYDUZGSigZaz2extyBWKERNTY skrpGNACvs UL i3rqrAdczajmoHdBmZcWkRYwsPrlUa+GiKX IpHAJBHXGATO0ACIL DqgaRBsMPiIxTUVS ITYqughA==

ESTE DDCUMENTOV ES UNA REPRESENTACION IMPRESADE UN CFDI




R.F.C SHE-100830-va7
LAGU ZURICH #245 EIRFICIO PRESA FALCON PISO
7.L01 AMPLIACIONGRANADA C.P 11529
DEL, MIGUEL HIDALGOC IUPAD DE MEXICO'
PEL REGIMEN QPCIONAL PARA GRUPO
DE SOCIEDADES
SANBORM HERMAMNOSE S.4 DE -\
UNIDAD SANBM:n.. #iERy
Av. Francisco | HMedera 4
Col. Ceutro
Cuauhitemor:
C.P 06500 Ciudad de Mexioo

TACOS DORAUOS DE POLLD
143

130.0¢ I
SOPA ESPECIAL SANBORNS
106 80.00 1
REFRESCOS BRANDE 172 50.00 I
# DE PERSONAS 1
# CHECK 9212080
% VENDEDORR 34

TOTAL $260,00
Dc zntas Sesenia pesos 00/100 MN

PRuaA $285.00
PRO#INA %25.00

VISR DEBITO

ALD: AO0D000O0031010
ARGC : 83B8BCROOAEEDARZ
TARJETAHABIENTE

181

CHIF EN PINPRD
KEXKRER XXX XUBE06
COMPRA

APROBADA

AUTORIZACION # AR Q01160
TRANS., #: 3181
06-10-21 18:62:35

AFIL.TACION: 842781
EOFPIAR DEL CLT

VIIIHHIIHIHIII||III||IHII||IINIHIUIIMI

5318100018906

ART. 3 VILLANUEYA PENS, ELIA MARIA
FECHA: 0&-10-21 HORA: 18:52:43 TRANS: 3181
0 3DOR: 341613 TERMINAL: 25 TIENDR: 0001

4. SANA
USAR LAVAIL  THSTANGIA
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M @ m @ W@ m @ @ .l o

Para: C.P. Daniel Galvan Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas
De: Lic. Miguel Santillan Campos, Director de Organizacion Electoral.
Fecha: lunes 04 de octubre de 2021
Ref.  Solicitud de viaticos

Por este conducto me pemmito informarle que el dia 07 de octubre del presente, el
que suscribe asistiré a la empresa Impresos Corona que se localiza en la Ciudad
de México para realizar el procedimiento de destriiccion de material electoral.

Por lo anterior le solicito a usted los viaticos correspondientes a hospedaje de 1
noche y alimentos de 1 dia.

[
f

Sin ofro particular.

Atentamente:

P 22
L;ﬂf_;"-:.-

A%
P
S

Lic. Miguel Santj

Director de Or z? ion Electoral

i '

Ravisitn: sep 23, 2011




Operacién:

Fecha de operacion:
Hora de operacién;
Cuenta origen:

Nombre de ordenante:
RFC de crdenante:
Cuenta destino:

Nombre del destinatario:
RFC del destinatario:
Banco destino;

Correo electronico de destinatario:
Importe a pagar:

VA de la operacion:
Referencia:

Concepto:

Modalidad:

Fecha de aplicacion:
Comision:

IVA de la comision:

Clave de rastreo:

Naota:

Cperaclie Tesllessa & Iravds U8 los SULIPCs o8 oompuln oue onesse las peliciorss o

Fara el ease o aclad onllr respecto a ia operacion cefelrags, soloiara o raves

Transferencias a terceros Banorte
03-11-2021

08:41 horas

Suma Nomina - 0183299466
MIGUEL SANTILLAN CAMPQOS
SACM480427FAS

CEEPAC - 0840005143
CEEPAC

No eapturado.

Banorte

No capturado

$ 245.00 MN

5 0.00 MN

1234

Devalucion viaticos dia 7-10
Unica vez

03-11-2021

$ 0.00 MN

$0.00 MN B 0 b g
R0

Gasto Corriente

' 5 gﬁﬁ'-’”} W
‘;5 %;Ei E'...I“;
000003944

& |3 Barts par irisreel ¢ oue se wbiesn 8n e CHLER 08 Mexico, DR

“ fos Biuiertes ISIEMON0E, Br L 13050 N0 MEY o & 50 iss ralursies o porlir oe s fechs

sefisianz &n @ fresenls comproterts Mexico DUF. 1£87 £ 140 SEIG- IiCrbErray (B3 BASELEI0 - GuaCSIGiars [ 321 MEEE S000 - Fleslo onl [ois O BOD 205 €762




Impresion NBXI

Reporte de Transmision de Archivo de Némina

Pagina 1 de 2

§37R

Imiprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE §.A.
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Emisora:

Cuenta Cargo:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacidn:
Tipo Transmisidn:
Importe:
Observaciones:

Clave de Rastreo;
Capturd:

Fecha de Captura:
Ejecuto:

Fecha de Ejecucioén:
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Notas:

05/10/2021
09:49:50 A. M.

'~ NI3359807.pag

Pagos
33598
0840005143

PAGO DE NOMINA
1
Transmitido
04/10/2021
En Linea
$1,962.00

04102021é8846001PN3359854654

MARTHA GEALLEGOS

04/10/202@1 04:17:21 p, m.

DANIEL G@LVAN RIOS

04/10/2021 04:56:39 p. m. . -

Miguel San a'J:r Haer Vonyoos

ATk Ll o

* El horario para pagos con Aplicacién Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a

Viernes de 03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y{de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas
interbancarias. Considera que los pagos de némina rjgistrados fuera de estos horarios, se

aplicaran por lo menos 2 dias habiles bancarios post
El horario Tipo de Aplicacion Linea es de Lunes a Do

riores al dia de tu solicitud en BEM.
ingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas

Banorte y cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te

informaremos en un lapso de 24 horas posteriores a |

a solicitud de pago.

Operacidn realizada a traves de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet Y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucién, segdn corresponda al lugar de celebracion de la operacion, ojsolicitarla a través de los siguientes teléfonos, en

hitps://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Dispersiones/NominaSIGA/N ominaSIGA.a... 05/10/2021



UNIDAD SOLICITANTE

(
DIRECCION DE FINANZAS
. CONTROL PRESUPUESTAL
Cansejo Estesnl Eledtarnl ¢ de Parliciprtion Cudodana de 55 1 :
FORMATO DE SUEICIENCIA PRESUPUESTAL
(___ FECHAYHORA ) 01/10/2021 00:00

QFICIO DE SOLICITUD

——

lErecmon Ejec. Admon y Finanzas

MEMORANDO

. Eg
L DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO i PR“S‘UPUESTO REQUER;DSGZ 8
[ viaticos para personal del organismo que asistira capacitacién para registro de p R

artidos politicos locales

) [s ]

[VALIDACIGN DE LA soLiciTup J‘[ FECHADEAPROBACION | 01/10/2021
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL D EGRESOS ESTIVIADG ) [3 34,044.00 |
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNABO ) 8200-6RE6- CEOO1 €02 37511 )
&OMBRE DE LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO ] Vilcos &n eTpere

(PROGRAMACIGN DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO

| ENE [ FEB [ mAR T ABR MAY ] JUN J
L ! l I | I |
f WL | AGo ] sep | ocT | NOovV pic ]
[ [ [ [5 106200] | }

3SERVACIONES DE LA SOLICITUD

A

BORO

Co@aﬁresupuestal

AUTORIZACION PRESUPUESTAL

Dir. Eject. Admon v Finanzas




